
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola dell'Infanzia Primaria e Secondaria  di I grado 

Centro Territoriale Permanente per l’educazione in età adulta 

“VOLINO - CROCE - ARCOLEO” 
Via Annibale de Gasparis, 15 – 80137 NAPOLI 

Tel e fax 081440281        C.F.95170440630 

naic8bx001@istruzione.it - www.volinocrocearcoleo.it 
 

Prot. 11172 /B32 del 3.12.2021 

 ACQUISIZIONE IN BILANCIO 

 
Oggetto: Avviso prot. 28966 del 6/09/2021 emanato nell’ambito del Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per 
l’istruzione Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – 
(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e 
delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 
“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’Avviso prot. 28966 del 6/09/2021 emanato nell’ambito del Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione 
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 
13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: 
trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” 
Vista la nota autorizzativa del Ministero dell’Istruzione, Dipartimento per il sistema educativo di istruzione 
e di formazione, Direzione generale per i fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola 
digitale prot. n. AOODGEFID-42550 del 2/11/2021  
 

DECRETA 

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto 13.1.2A-FESRPON-CA-2021-445  
 “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dellorganizzazione scolastica  
” CUP I69J21005270006 per un importo di € 45.556,83  
Il finanziamento verrà iscritto nelle Entrate – modulo A, aggregato 02 – “Finanziamenti dell’Unione 
Europea”– 02 FONDI EUROPEI DI SVILUPPO REGIONALE (FESR) - sottovoce “PON Per la Scuola (FESR) - REACT 
EU”. Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa assunzione nel 
Programma Annuale 2021 ed i correlati atti contabili di accertamento dei fondi. 

mailto:naic8bx001@istruzione.it

